Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.07.2014                                                                                            № 687
р.п. Пышма

О Совете по улучшению инвестиционного климата

в Пышминском городском округе
В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 19.12.2013 № 2113-РП «Об утверждении Плана мероприятий на 2014 год по повышению инвестиционной привлекательности и созданию благоприятных условий для развития бизнеса в Свердловской области», руководствуясь Уставом Пышминского городского округа:

1. Создать Совет по улучшению инвестиционного климата в Пышминском городском округе.

2. Утвердить Положение о Совете по улучшению инвестиционного климата в Пышминском городском округе (Приложение).

3. Утвердить следующий состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Пышминском городском округе (далее – Совет):

- Соколов Виктор Васильевич – глава Пышминского городского округа, председатель Совета;

- Обоскалов Алексей Анатольевич – заместитель главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя Совета;

- Сартакова Светлана Анатольевна – ведущий специалист по экономическим вопросам комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа, секретарь Совета.

Члены Совета:

- Виноградова Ирина Юрьевна – председатель комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа;

- Дедюхина Светлана Геннадьевна – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Пышминского городского округа;

- Руднова Марина Леонидовна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа;

- Дедюхин Сергей Иванович – руководитель Пышминского филиала Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (работодателей) (по согласованию).
4. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Пышминского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                     В.В. Соколов